[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.05.2021
                                         № 187                             сл. Красюковская

	Об утверждении списка кандидатов на Доску Почета муниципального образования «Красюковское сельское  поселение».

В соответствии с Решением Собрания депутатов от 11.04.2019 года № 110 « Об утверждении Положения о   Доске почета   муниципального    образования

Красюковского сельского  поселения», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 26  Устава   муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
Собрание депутатов Красюковского сельского поселения
РЕШИЛИ:

1. Утвердить список  кандидатов  на Доску Почета муниципального образования «Красюковское сельское поселение» согласно приложению № 1
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Красюковское сельское поселение»

3. Решение вступает в силу со   дня его подписания.
       Председатель Собрания депутатов
       Глава Красюковского сельского поселения                                     Н.П.Злобина
                                                                                                                                                        Приложение № 1

к решению Собрания депутатов
 от 17.05.2021 № 187
Список
кандидатов на Доску Почета

муниципального образования

«Красюковское сельское поселение»

	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Передерий Н.
	учитель МБОУ СОШ № 63

	2.
	Швачкин Ю.
	водитель ООО «Заря Дона»

3.
	Головатая Е.Ю
	директор СДК п.Новоперсиановка

	4.
	Петров М.
	член ХКО, пожарный старшина х. Яново-Грушевский

5.
	Мясоедова О.Ф
	заведующая Красюковской врачебной  амбулатории

Ведущий специалист по делопроизводству
и архивной работе                                                                Л.О.Тарасова